
Муниципальное Бюджетное общеобразовательное учреждение
гильназия №11

(МЪСУУгимназия % 11)
Козлова ул., 30, ИТятигора^г., Ставропольский крой, 357500 

ЦТСемфон (8793)339031; факс (8793)336698 <E-maif: aor.llgim@yandex.ru

Приказ

«09» июля 2024 года № 164-уч

О зачислении обучающихся в 10-е профильные классы

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Порядком организации индивидуального ..отбора обучающихся 

при их приеме либо переводе в государственные образовательные организации 

Ставропольского края и муниципальные образовательные организации Ставропольского 

края для получения основного общего среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных предметов или для профильного обучения, утвержденным 

постановлением Правительства Ставропольского края от 21 июля 2014г. № 286-п, 

Положением о правилах приема граждан в десятые профильные классы МБОУ 

гимназии №11 города Пятигорска, результатами работы комиссии по индивидуальному 

отбору обучающихся в профильные классы на 2024-2025 учебный год, рейтингом 

достижений обучающихся (Протокол № 1 от 09 июля 2024 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 10 класс для обучения в профильных классах следующих 

обучающихся:

Гуманитарный профиль:

1. Айрапетова Бориса Георгиевича
J

2. Аракелову Ангелину Ваноевну

3. Артемьеву Милану Олеговну

4. Арутюнов а Давида Валерьевича

5. Бабенко Никиту Денисовича

6. Бекетова Кирилла Владимировича

7. Галстяна Гора Гамлетовича

mailto:aor.llgim@yandex.ru


8. Гедровича Ивана Андреевича

9. Герасину Юлию Алексеевну 

Ю.Гончарову Дарью Владимировну 

11 .Горошко Глеба Александровича

12. Губанова Никиту Александровича

13. Иванова Святослава Денисовича*

14. Иванову Елизавету Максимовну

15. Иванову Софью Евгеньевну

16. Кирьянову Анастасию Леонидовну

17. Колдунову Дарью Александровну

18. Кузнецову Веронику Игоревну

19. Лавриненко Алису Леонидовну

20. Маргаряна Анюта Эдгаровича

21. Мартынову Элину Дмитриевну

22. Милугину Софию Анатольевну 

23 .Митронину Дарью Максимовну

24. Мухина Кирилла Александровича

25. Новикову Анастасию Андреевну

26. Нуждину Полину Дмитриевну 

* 27.Погосян Снежану Арменовну

28. Полякову Олесю Николаевну

29. Русакевич Ирину Анатольевну

30. Синкара Мохаммада Хареса 

31 .Синкар Фаизу

32. Тевосяна Микаэля Феликсовича

33. Хачатурова Максима Сергеевича

34. Хвостанцева Александра Сергеевича

Естественно-научный профиль

1. Бурова Владислава Романовича
2. Воронцову Марию Александровну



3. Джабелову Лиану Алимовну
4. Домницкую Анастасию Юрьевну
5. Дьяченко Дмитрия Павловича
6. Лебедеву Ульяну Юрьевну
7. Казарьяна Давида Юрьевича
8. Кармасеву Анастасию Дмитриевну
9. Краснову Дарью Владимировну 
Ю.Кривоногову Маргариту Александровну
11. Курченко Елизавету Александровну
12. Панкратову Александру Викторовну
13. Савкину Наталью Павловну
14. Фаталиеву Нариман Имрановну
15.Чернышова Владислава Сергеевича 
16.Якушенко Ростислава Ивановича

2. Классным руководителям организовать оформление личных дел обучающихся.
3. Контроль исполнения приказа ост; собой.

Директор МБОУ гимназ Джатиева


